38 Phan Chu Trinh - Phường Quang Vinh - Tp.Biên Hòa - Tỉnh Đồng Nai
ĐT: QLCLXD (0251)3816 007

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ XÂY DỰNG

Số:             /SXD-QLCLXD
V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Nghị
định quy định chi tiết một số nội
dung về quản lý chất lượng công
trình xây dựng, thi công xây dựng

và bảo trì công trình xây dựng.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng        năm 2024

Kính gửi:
- Các Sở: Công thương; NN&PTNT; Giao thông Vận tải;
- UBND các huyện, Thành phố Long Khánh, Thành phố
Biên Hòa;
- Ban Quản lý các Khu công nghiệp Đồng Nai;
- Ban Quản lý Khu công nghệ cao công nghệ sinh học;
- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh Đồng Nai;
- Các đơn vị tư vấn xây dựng, các nhà thầu thi công xây
dựng, các chủ đầu tư trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 4852/UBND-KTN ngày
04 tháng 05 năm 2024 về việc góp ý dự thảo Thông tư ban hành quy trình đánh
giá an toàn công trình trong quá trình khai thác, sử dụng tại Văn bản số
1784/BXD-GĐ ngày 26 tháng 4 năm 2024 của Bộ Xây dựng.

Theo đó, UBND tỉnh giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp cùng các đơn vị
liên quan nghiên cứu nội dung dự thảo Thông tư kèm văn bản số 1784/BXD-GĐ
ngày 26 tháng 4 năm 2024 của Bộ Xây dựng, tổng hợp, có ý kiến gửi Bộ Xây
dựng đồng báo cáo UBND tỉnh theo đúng thời gian yêu cầu.

Sở Xây dựng, kính gửi các đơn vị liên quan cho ý kiến góp ý dự thảo
Thông tư ban hành quy trình đánh giá an toàn công trình trong quá trình khai
thác, sử dụng, gửi về Sở Xây dựng trước ngày 20/05/2024 để Sở Xây dựng
tổng hợp báo cáo Bộ Xây dựng, UBND tỉnh theo đúng thời gian quy định. Quá
thời gian nêu trên đơn vị nào không có văn bản ý kiến gửi về Sở Xây dựng xem
như thống nhất dự thảo.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc đề nghị các đơn vị tổng hợp
phản ánh về Sở Xây dựng để phối hợp xử lý./.

(Đính kèm Văn bản số 4852/UBND-KTN ngày 04 tháng 05 năm 2024 của
UBND tỉnh; Văn bản số 1784/BXD-GĐ ngày 26 tháng 4 năm 2024 của Bộ Xây
dựng; dự thảo Thông tư ban hành quy trình đánh giá an toàn công trình trong

quá trình khai thác, sử dụng và chi tiết quy trình đánh giá an toàn công trình
trong quá trình khai thác, sử dụng)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc;
- Các phòng, trung tâm thuộc Sở (góp ý kiến
dự thảo);
- Lưu: VT, P.QLCLXD.truong

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Hoàng

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T09:08:59+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Chu Việt Hùng<hungcv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T17:11:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Minh Hoàng<hoangnm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T18:55:09+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T18:55:10+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T18:55:11+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T18:55:33+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!